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PRO-SCHOOL projesi başarıyla sona eriyor! 
 
 
Yaşamboyu Öğrenme Programı çerçevesinde Avrupa Komisyonu desteği ile finanse 
edilen ve 1 Aralık 2008’de başlayan Projeye Dayalı Okul Yönetimi (PRO-SCHOOL) isimli 
Comenius Projesi 30 Kasım 2010’da sona eriyor. 
 
PRO-SCHOOL Projesi; okul müdürlerinin liderlik ve yönetim beceri ve yeterliklerini 
geliştirmek için “projeye dayalı yönetim” metodolojisini okul yönetimine uyarlayarak yeni 
bir yönetim metodolojisi geliştirmeyi, okul yönetimi için yenilikçi yöntem ve materyaller 
ortaya koymayı, okul müdürlerine yönelik hizmet-içi eğitim metot ve uygulamalarına 
katkıda bulunup desteklemeyi ve Avrupa çapında okul yönetimi alanındaki iyi 
uygulamaları öne çıkartarak yaygınlaştırmayı hedeflemiştir. 
  
İki yıllık yoğun bir çalışmanın ardından, proje ortakları bu projenin başarı ile 
gerçekleştirilmesine yardım eden ve katkıda bulunan tüm kişi ve kurumlara teşekkür 
ederek; proje çerçevesinde geliştirilen çıktıların eğitim ve okul yönetimi alanında yeni 
sonuçlar üretmeye devam edeceği konusunda onlara güvenlerini ifade etmektedirler.  
 
Projenin uygulama sürecinde Türkiye, Belçika, Çek Cumhuriyeti, İtalya, Romanya ve 
Yunanistan’dan 234 okul müdürü, 368 öğretmen ve 343 veli araştırmanın birinci 
aşamasında yer almıştır. Projeye katılan ortak ülkeler tarafından düzenlenen yerel eğitim 
seminerlerine toplam 170 okul müdürü ve idareci ve İzmir’de düzenlenen uluslararası 
Comenius Hizmet-içi eğitim seminerine ise Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden 20 okul 
müdürü katılmıştır. Ayrıca tüm Avrupa çapında daha bir çok kişi Projenin faaliyetleri ve 
sonuçları hakkında bilgilendirilmişlerdir. 
  
PRO-SCHOOL projesinin herkesin erişimine açık temel çıktıları şunlardır: 
- Türkiye, Belçika, Çek Cumhuriyeti, İtalya, Romanya ve Yunanistan’daki eğitim 
sistemleri ve etkili okul göstergelerine ilişkin bir araştırma raporu; 
- Projeye dayalı okul yönetimi konusunda bir metodoloji ve 
- Okul müdürlerinin projeye dayalı okul yönetimi konusunda eğitilmelerinde kullanılmak 
üzere hazırlanmış bir eğitim müfredatı ve eğitim modülleri 
  
Tüm materyaller İngilizce, Türkçe, Flamanca, İtalyanca, Romence, Yunanca  ve Çek 
dillerinde hazırlanmıştır ve projenin www.pro-school.eu web sayfasından ücretsiz olarak 
indirilebilir. 
  
PRO-SCHOOL Projesi hakkında daha fazla bilgi için, proje koordinatörü ve Menderes 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet Emin BAKAY ile 
emin_bakay@yahoo.com adresinden bağlantıya geçebilirsiniz. 
 
 


